
Česká asociace cheerleaders 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 
 

 

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010 
cach@cach.cz 
www.cach.cz 

         V Praze, dne 22. 12. 2016 
 

POZVÁNKA NA ŘÁDNOU VALNOU HROMADU ČACH 
 
Výkonný výbor České asociace cheerleaders, z. s. (dále jen „ČACH“) se sídlem Zátopkova 
100/2, 160 17 Praha 6, IČO 26546612, svolává v souladu se stanovami tohoto spolku valnou 
hromadu, která se bude konat v sobotu 4. února 2017 v Praze v aule České Unie sportu 
(dále jen “ČUS“), Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Břevnov od 10:00 hod. 
 
Každý kolektivní člen ČACH může být na valné hromadě (dále jen „VH ČACH“) zastoupen 
týmovým zástupcem a jedním dalším členem týmu. Každý kolektivní člen disponuje 
hlasovacím právem dle koeficientu:   

 v případě počtu evidovaných členů do 100 osob jedním hlasovacím právem a  

 v případě počtu evidovaných členů nad 101 osob dvěma hlasovacími právy.  
 
Svou účast prosím potvrďte (či omluvte) písemně na e-mail cach@cach.cz do 13. 1. 2017. 
 
Náklady spojené s účastí na VH ČACH si členové hradí sami. 
 
 
PROGRAM řádné VH ČACH: 
 
1. Zahájení řádné valné hromady, volba orgánů VH ČACH 
2. Shrnutí činnosti VV ČACH za rok 2016 
3. Zpráva o činnosti odborných komisí ČACH za rok 2016 
4. Výroční zpráva ČACH za rok 2016 a finanční rozvaha roku 2016 
5. Volba nového člena VV ČACH 
6. Volba členů komise 
7. Plány na rok 2017, rozpočet na rok 2017 
8. Různé 
9. Ukončení valné hromady 
 
Po ukončení oficiální části programu proběhne krátký meeting členů odborných komisí 
ČACH. 
 
Kandidáty na pozici člena VV ČACH, členů komisí (trenérská, pro bezpečnost a pravidla, 
mediální, komise porotců) a případné náměty k výše uvedeným bodům programu, dotazy 
anebo též náměty k dalším neuvedeným bodům, které byste rádi na zasedání prodiskutovali, 
můžete zasílat do 20. 1. 2017 a to na e-mail: cach@cach.cz . Na jakékoliv po tomto termínu 
dodané připomínky či nové návrhy vznesené v době konání VH ČACH nebude brán zřetel. 
 
 
 
 
           Ing. Martina Marešová 
                              prezidentka ČACH 

mailto:cach@cach.cz

